PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PSICOLOGO

======================================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO PTS

============================================================================

RODRIGO SANTOS SILVA                                0027899  13/03/1999 77.50 APROVADO

LAYANNA DIELLE DE SA DA SILVA                       0025407  25/11/1987 65.00 APROVADO

LARYSSA DE OLIVEIRA LIMA                            0024007  25/01/1994 65.00 CLASSIFICADO

KARINE SANTOS DE ARAUJO                             0026121  31/08/1994 65.00 CLASSIFICADO

INGRID BENICIO GUILHERME                            0027808  12/07/1995 64.00 CLASSIFICADO

KAREN LORRANY PEREIRA VIEIRA                        0023091  13/01/2002 63.00 CLASSIFICADO

PAULLA BYANCA NOGUEIRA LIMA                         0024417  21/05/1999 62.00 CLASSIFICADO

HELLEN LIMA LUCENA DA SILVA                         0024819  13/09/1995 59.50 CLASSIFICADO

JANETE OLIVEIRA REGO DANTAS                         0026674  14/12/1978 59.00 CLASSIFICADO

DIEGO COSTA PORTO                                   0026342  09/12/1985 57.50 CLASSIFICADO

MARIA ISABEL CANDIDO DA SILVA                       0023990  08/05/1990 56.00 CLASSIFICADO

SERGIO MOTA DE AGUIAR                               0025129  08/11/1980 54.00 CLASSIFICADO

TAYNARA DE OLIVEIRA GUIMARAES                       0024174  11/04/1996 52.50 CLASSIFICADO

RAYSSA DA SILVA OLIVEIRA AGUIAR                     0028202  09/09/1996 52.50 CLASSIFICADO

MATHEUS EDUARDO MOURA SILVA                         0026821  28/11/2001 52.00 CLASSIFICADO

SAMIRA TAVEIRA DOS SANTOS                           0026104  29/12/1997 51.00 CLASSIFICADO

GIL HARLAY LIMA SOUZA                               0027126  23/12/1985 49.00 DESCLASSIFICADO

SEBASTIAO DOS SANTOS SILVA                          0024715  29/12/1992 49.00 DESCLASSIFICADO

PATRICIA BONFIM DOS SANTOS                          0023648  08/09/1995 48.50 DESCLASSIFICADO

AISLANE CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA                  0026107  05/01/1989 47.00 DESCLASSIFICADO

RAFAEL ALVES DOS SANTOS                             0027128  28/03/1995 47.00 DESCLASSIFICADO

MARIA TERESA MARTINS DUARTE                         0028224  04/01/2000 47.00 DESCLASSIFICADO

ALLAN SOUSA ALVES                                   0023929  12/05/2003 45.50 DESCLASSIFICADO

FLAVIA BARROS DA SILVA                              0027429  07/05/2002 44.50 DESCLASSIFICADO

CINTIA RIBEIRO DE CARVALHO                          0026852  06/02/1987 44.00 DESCLASSIFICADO

NILMARA ANDRADE LIMA                                0026684  31/05/1993 44.00 DESCLASSIFICADO

KARLLIANE                                           0026183  08/07/1981 43.50 DESCLASSIFICADO

MARCILENE ALVES DA SILVA                            0025884  15/06/1983 43.00 DESCLASSIFICADO

JESSICA PEREIRA DOS REIS NASCIMENTO                 0024596  19/11/1992 43.00 DESCLASSIFICADO

JULIA SANTOS ROCHA SOUSA                            0025141  29/02/2000 43.00 DESCLASSIFICADO

ROSIVANE DE AGUIAR ARAUJO                           0024401  13/01/1984 41.00 DESCLASSIFICADO

RAYANE SILVA FEITOSA CASTRO                         0023907  02/03/1997 39.50 DESCLASSIFICADO

JAEMSON WENER LOPES CARDOSO                         0027963  15/08/1977 37.00 DESCLASSIFICADO

THAIMAN DOS SANTOS CONCEICAO                        0023599  21/01/2000 37.00 DESCLASSIFICADO

EUCIMARIA CARVALHO DOS SANTOS                       0026137  26/02/1994 36.50 DESCLASSIFICADO

TEREZINHA LAVOR DA SILVA                            0027832  15/10/1968 30.00 DESCLASSIFICADO